ihm gefunden.

Magnificencie vestre nicrcaiorum et subditorum vestrornni in

hac vrbe iiostra
| negociantiuni, circa solutiuncm atlictus fontici,

seu donius combuste, et u nobis ad usnm et commodum teu-

thonicorum reedificate; attamen licet
| eos, vt supra diximus,

omni tempore liabuerimus habeamusque coramendatos, gratissi-

mc nobis fucruiit litcre vestre plene amoris et ofticij erga Nos.

Quibus ( rcspondentes notum esse volumus Magniticencijs vestris,

fonticum seu domum predictara fuisse a Xobis magno studio

et sumptu constructam, vt (jui pro | ipsins ampliatione emimus

quasdam alias donios magni prccij illi adiacentes, adeo vt in

ea exposuerimus vltra ducatorura xxx»". nullainque aliam po-
tiorcm rationem liabuerimus, quam vtilitatis commoditatisqne
in ca habitantiiim mercationumque suaruni. Ad quem effectum

dilatate etiam fuere eorum camcre et pensiones, et ideo fuit

estque onmi justicic et honestati conscntancum, vt maiorcm

Pensionen! persoluant, sicquc facta jam fuerat quedam honesta

et conueniens limitatio eiusmodi solutionis, cui mercatores ve-

luti aeque et honeste consenserant, etiam ([uod antea hanc ob

causam orta esset inter eos dift'crentia, iicterentque vt cubicula

in domo ipsa existentia inter ipsos subhastarentur, quod qoi-

dcm si successisset, absque dubio ad longe maiorem pensionem
ascendissent. Sed Nos qui semper eorum concordie et com-

moditati studuinius, limitationom )>rcdictam ccjuani et conueni-

entcm voiuinius potius ai)prübare, quam aliquam nostri Domi-

nij vtilitatem curare. Verumtamen habitis literis vestris, jussi-

mus ])rouisoribus nostris ad hoc deputatis, vt adhnc alicjuid de

limitata et conuenta solutione detrahant, vt et Magniticcncle

vestre caeterique omnes cognoscant commendatioues vestras

apud Nos plurimum efficacie ac pondcris habuisse.

Datum iu nostro Ducali palatio die vi'" decembris Indi-

etione .xij™». M"">. D™". viij"".

Die zweite Urkunde ist ebenfalls ein Schreiben des Dogen
Leonardo Lauredano an den Rath von Xürnbcrg. Sie konnte

indess'cn nur nach einer Abschrift niitgctheilt werden, welche

mit der Bezeichnung: ..Copia Conucntionis Priuilcgiornm a Ma-

gistratu Venetiarum Mcrcatoribus Tcutonicis conccssorunr' auf

dem Rcichsarchivconscrvatoriiim von Xürnberg aufbewahrt wird.

Nach den beiden Handschriften zu urthcilcn, die sich in der-

selben bemerklich machen, ist sie gleichzeitig mit dem Origi-

nale in Venedig selber ausgefertigt worden.

Leonardas Lauredanus dei gratia Dux Venetiarum etc.